In urma
aoestei disouțiunl, s’a amânat deoisiunea de
acoeptare. Intregă cestiunea se supune de-
cisiunii d-voBtre.

6. La 12 Noemvre a înoetat din vieță
în Bucuresol d-na Maria General 1. Carp,
oare, prin testamentele sale dela 4 Iulie
1892 și 4(16) Martie 1895, lasă Aoademiei
o mare parte din averea sa, prin urmă-
torele disposițiunl de ultima voință:

A. Din testamentul dela 4 Iulie 1892.
Dispun din avutul meu după oum

urmâză:
Las Aoademiei române din Buouresol

moșia mea Olteni, din jud.